
Contacto

Correo Electrónico jimgaral@jcyl.es

Dirección Postal

Plaza Fuente El Sol, 2
(05001) Avila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A2022/000162
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2021 a
las 08:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Avila
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ufXlBpNydRcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La explotación de la cafetería-restaurante del CDPM de Barco de Ávila, dependiente
de la Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Ávila, durante el periodo comprendido entre el
01/01/2022 y el 31/12/2023

Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55511000 - Servicios de cantina y otros servicios de cafetería para clientela restringida.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Observaciones: Desde el 01/01/2022 (o fecha de formalización si fuese posterior) a 31/12/2023.

Lugar de ejecución
CDPM de Barco de Ávila.
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

CASTILLO S/N
(05600) BARCO DE ÁVILA (ÁVILA) España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ufXlBpNydRcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dfc1cccb-0c8c-4b76-b52f-aeb151c73d27


Precio de la oferta más baja 850 EUR.
Precio de la oferta más alta 850 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO GARCIA JIMENEZ
NIF 50419966X
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 25/10/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo establecido en el artículo 153 de la Ley 9/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/10/2021 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon ofertado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Precio servicios cafeteria

: PrecioSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2BrN9VfPd1%2F nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000007535932 |  2021-384171 | Tue, 26 Oct 2021 08:25:22:971 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28000488619739889718977331465072473119 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2BrN9VfPd1%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


